
   
 

   
 

Zápis 
z 22. zasedání Akademického senátu FTOP ze dne 11. 5. 2023 

Přítomni: Ing. Veronika Váchová, Ph.D., Ing. Vojtěch Kouba, Ph.D., Ing. Hana Skálová, 

Ing. Jaromír Valtr, Bc. Eliška Sochorová 

Omluveni: Ing. Zdeněk Beňo, Ph.D., Ing. Jana Rejková, Ph.D. Bc. Adam Loos, Ing. Jiří Kroužek, Ph.D. 

 
Hosti: Jakub Popovič  
 

Schválený program (5/0/0) 
1. Projednání souhrnných zpráv hodnocení DSP a Bc. a Mgr.  
2. Informace z KD 
3. Různé 

 

1.   Projednání souhrnných zpráv hodnocení DSP a Bc. a Mgr. 
Senátoři prodiskutovali souhrnné zprávy, které jim byly předloženy na projednání od proděkana pro 

vědu a výzkum doc. Ing. Tomáše Hlinčíka, Ph.D. Ze zprávy pro DPS programy senátory zaujala 

problematika řešení financování Double Degree studijního programu pro studium na zahraniční 

univerzitě. V budoucnu se AS FTOP bude tímto problémem zabývat.  

 

2. Informace z KD   
Ing. Veronika Váchová, Ph.D. seznámila přítomné senátory s informacemi z proběhlých kolegií děkana, 

které se konaly 4. 4. a 25. 4. 2023.  

 
3. Různé  
Nikdo z přítomných senátorů neměl další téma k diskuzi  
 
 
 
 
 
Zapsala         Za správnost 

Ing. Hana Skálová        Ing. Veronika Váchová, Ph.D. 


